
令 和 ４年 １月 ３１日 

保護者のみなさまへ 

富田林市立喜志西小学校 

校 長    水谷 真理子 

 

新型コロナウイルス感染症による臨時休業のお知らせ 

 

平素は、本校教育活動に多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しまして、現在４年１組が学級閉鎖を行っておりますが、 

他学年におきましても本校児童の感染が確認されましたのでお知らせいたします。 

すでに、ＰＣＲ検査等が必要な濃厚接触者等の特定や連絡は終了しておりますが、今後、経過 

観察や施設の消毒作業等を実施し、感染拡大の防止に努めるために、下記のとおり、学校全体の

臨時休業を実施いたします。 

なお、登校再開後は、国や府の通知をふまえ、引き続き「３つの密（密閉・密集・密接）」を避ける

とともに、昼食時の会話を控えることや、換気、適切なマスク着用、手洗い等の感染症対策を徹底

してまいります。 

保護者のみなさまにはご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいた

します。 

  また、学童クラブにつきましても、下記の期間お休みになります。 

 

記 

 

 ・実施対象   学校全体 

 

 ・実施期間   令和４年２月１日（火）～２月３日（木） 

 

※ 実施期間は、消毒作業等の状況や、濃厚接触者等の検査結果により変更となる場合が 

あります。なお、実施期間に変更が生じた場合は、メール配信や電話にて連絡させてい 

ただきます。 

 

    ※ 本件に係る情報の取扱いにつきましては、本校児童の風評被害や差別・偏見等が 

生じないよう、重ねて十分なご配慮をいただきますようお願いいたします。 

また、お子様の様子で気になる点等がございましたら、ご遠慮なく学校までお申し出 

ください。 

 

     


